２０２０年６月１７日

各 位

会 社 名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 天知 秀介

（コード番号 ４９９９ 東証第２部）

問い合わせ先  取締役管理部長 栢野 宣昭

（ＴＥＬ．０３－６４２１－７４１１）

人事異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

執行役員人事について（２０２０年６月１７日付）

以上

新担当・新役職名 氏    名 旧担当・旧役職名

執行役員

営業本部建築営業部長
関口
せきぐち

 治郎
じ ろ う

 営業本部建築営業部長